1

2023 もて耐

ブルテン-2023-0１

2023/7/26 発行

大会事務局

全クラス宛

特別規則の誤記訂正について

■標記の件につき、下記の通り特別規則を訂正する。

記

2023 もてぎ 7 時間耐久ロードレース“もて耐”特別規則書 第 8 章 第 42 条

誤

46-1 決勝レース中の燃料補給量の制限はしない。

46-2 燃料給油の際、ライダー交替をしなければならない。その際も第 55 条に従わななければ

ならない。

46-3 燃料給油は、消防法令に適合したガソリン携行缶を使用しなければならない。

正

42-1 決勝レース中の燃料補給量の制限はしない。

42-2 燃料給油の際、ライダー交替をしなければならない。その際も第 55 条に従わななければ

ならない。

42-3 燃料給油は、消防法令に適合したガソリン携行缶を使用しなければならない。

以上

2023/7/26

Road

motegi